-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.3835 DEL 30/05/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.1152
Under 19 Maschile Eccellenza n.35
Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 MAGGIO 2025

Gara n.
33765 TEMPOCASA GALLARATE PALL. VARESE 80 - 59
giocata il 29/05/2025 (PESSINA S., GURRERA S.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
30/05/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3901 DEL 10/06/2025

UFFICIO GARE N. 2686

Under 19 Maschile Eccellenza

Coppa Lombardia - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

TRONY Blu Basket Treviglio
TEMPOCASA GALLARATE
PALL. VARESE

URANIA MILANO

OSCOM MILANO3 BASKET

g M W N
N N N N N0

Note:

P NN LS

w NN DN - T

350
300
323
276
274

326
272
328
302
295

O O o0 oo X

PUNTI

N A DM D

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



