

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.3835 DEL 30/05/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.1152

Under 19 Maschile Eccellenza n.35

Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 MAGGIO 2025

Gara n.

33765 TEMPOCASA GALLARATE

PALL. VARESE

80 - 59

giocata il 29/05/2025 (PESSINA S., GURRERA S.)

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

30/05/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 3901 DEL 10/06/2025

UFFICIO GARE N. 2686

Under 19 Maschile Eccellenza

Coppa Lombardia - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	Г	5	ĸ	PUNTI
1	TRONY Blu Basket Treviglio	4	3	1	350	326	0	6
2	TEMPOCASA GALLARATE	4	2	2	300	272	0	4
3	PALL. VARESE	4	2	2	323	328	0	4
4	URANIA MILANO	4	2	2	276	302	0	4
5	OSCOM MILANO3 BASKET	4	1	3	274	295	0	2

Note: